

## **TOIMINTAKERTOMUS 01.01.-31.12.2019**

### **JOHTOKUNTA 2019**

Puheenjohtaja Simo Horkka

Rahastonhoitaja Timo Heinilä

Muut jäsenet: Iina Närvänen (1. varapj.), Eero Pura (2. varapj.), Marko Virtaranta, Sami Mustajärvi, Juha Penttilä, Eliisa Perävainio, Antti Jaakkola, Hannu Ali-Lekkala, Martti Klemelä ja Aku Länninki.  
Sihteeri Janette Koskinen

### **YHDISTYKSEN KOKOUKSET**

Varsinaisia johtokunnan kokouksia vuoden aikana oli yksitoista (11) ja lisäksi yksi sähköpostikokous ja yksi palaveri eli yhteensä kolmetoista (13) kertaa. Näiden lisäksi on kokoonnuttu palaveriinkin mm. Peltotreffeihin sekä tulevaan Sahrapirtin ja Tuottajain Tuvan kunnostushankkeeseen liittyen erilaisilla kokoonpanoilla.

Johtokunnan jäsenten läsnäolot johtokunnan kokouksissa vuonna 2019:

Simo Horkka 13 / 13

Iina Närvänen 8 / 13

Sami Mustajärvi 13 / 13

Martti Klemelä 7 / 13

Hannu Ali-Lekkala 12 / 13

Marko Virtaranta 6 / 13

Timo Heinilä 10 / 13

Antti Jaakkola 5 / 13

Juha Penttilä 10 / 13

Eero Pura 5 / 13

Aku Länninki 9 / 13

Eliisa Perävainio 2 / 13

Maaseutunuorten edustaja on osallistunut 4 kokoukseen.

Lisäksi on pidetty yhdistyksen kevätkokous 9.4.2019 OP Lounaismaan Forssan konttorilla ja puheenvuoron liiton puolesta kokouksen jälkeen käytti Jukka-Pekka Kataja. Lisäksi kokouksen jälkeen puheenvuoron saivat pitää paikalliset kansanedustajaehdokkaat Johanna Häggman ja Sanni Grahn-Laasonen.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 29.10.2019 Mustialan Juhlasalissa Tammelassa. Ennen kokouksen alkua puheenvuoron piti Mustialan paikallisvastaava ja koulutuspäällikkö Jukka Korhonen sekä kokouksen jälkeen liiton terveiset kertoi Jyrki Näsi.

MTK Lounais-Hämeen kokousedustajat ovat osallistuneet myös MTK Häme ry:n kevätkokoukseen 30.3.2019 Hämeenlinnassa ja syyskokoukseen 4.12.2019 Turengin Kiipulassa.

### **TALOUS**

Vuoden 2019 taseen loppusumma oli 204 204,42€.

Yhdistyksen tilikauden tappio oli 3 659,86€.

## TOIMINTA

Vuoden aikana yhdistyksellämme on taas ollut paljon ja monenlaista toimintaa. Tammikuussa yhdistyksemme osallistui Tekijä 2019 - opinto- ja rekrytointitapahtumaan Prismakeskuksessa Forssassa. Johtokunnan edustajat verkostoituivat tapahtumassa paikallisten toimijoiden kanssa sekä tekivät toimintaamme tutuksi ja markkinoivat maatiloja työnantajana rohkaisten nuoria kyselemään kesätöitä ja harjoittelupaikkoja suoraan maataloilta.

Perinteisesti yhdistyksestämme osallistuttiin myös MTK:n puheenjohtaja- ja sihteeripäiville keväällä Vierumäellä 11.-12.2.2019 (maanantaina 5 henkilöä ja tiistaina 2 henkilöä) ja syksyllä Hotelli Petäyksessä Hattulassa 10.10.2019 (4+1 henkilöä).

Johtokuntamme edustajisto kävi tapaamassa kaupungin-/kunnanjohtajia 12.3.2019. Tapaamisen tarkoituksena oli tuoda toimintaamme näkyväksi johtajille sekä luoda keskusteluyhteyttä meille tärkeiden asioiden puolesta. Tapaaminen oli oikein onnistunut ja tarkoitus on jatkaa tapaamisia myös tulevaisuudessa.

Mustialassa MTK Häme järjesti Nuorten Vaalipaneelin 13.3.2019 ja tähän johtokuntalaisiamme osallistui toimien tiiminvetäjinä työpajassa ennen varsinaista vaalipaneelia.

Suurin tapahtuma tänäkin vuonna oli perinteiset Peltotreffit, jotka järjestettiin jo 19. kerran 15.3.2019. Paikkana oli tänä vuonna Urheilutalo Feeniks Forssassa ja näytteilleasettajia oli reilu 50. Messuille osallistui lähes tuhat henkilöä ja ilta oli kaiken kaikkiaan erittäin onnistunut. Virallisia messuja ennen järjestimme myös eduskuntavaaliehdokkaiden Vaalipaneelin, jonka Maaseudun Tulevaisuus kuvasi ja lähetti suorana myös suuren yleisön saataville.

Sihteerit ja muutamat johtokuntalaiset ovat jälleen osallistuneet myös erilaisiin koulutuksiin. Tällaisia ovat olleet mm. kotisivujen sisällöntuottajakoulutus, MTK 1 ja Sihteerivalmennus 1.

Kevään aikana osallistuimme yhteistyössä Välitä Viljelijästä hankkeen kanssa yhteen ”Voimaa Viljelijöille” tilaisuuteen, jossa aiheena oli työssä jaksaminen. Tilaisuuksia oli alun perin suunniteltu useampia eri teemojen ympärille, mutta vain tämä yksi toteutui osallistujien vähäisyyden vuoksi.

Kesän aikana järjestettiin myös perinteiset kolme saunailtaa jäsenille. 4.6.2019 saunottiin Valijärvellä Forssassa, 2.7.2019 Sahrapirtillä Tammelassa ja 6.8.2019 Tuottajain Tuvalla Ypäjällä. Ypäjällä vieraili myös silloinen kunnanjohtaja Riikka Riihimäki. Saunomisen ja uimisen lisäksi ohjelmassa oli vapaata seurustelua sekä ruokaisa iltapala palanpainikkeineen. Saunailtoihin osallistui noin 30-40 henkilöä / ilta.

Viljelijöiden Vesijumppa on edelleen erittäin suosittu viikoittainen kohtaamispaikka ja työkyvyn ylläpitävää toimintaa. Vesijumppaa järjestettiin sekä kevät- että syyskaudella Forssan Vesihelmessä. Syyskaudesta alkaen vesijumpan ohjaus siirryttiin kilpailutuksen tuloksena ostamaan Vesihelmeltä.

Jokioisilla sijaitseva huoneisto eli Tuottajakeskus päätettiin myydä, koska tilalle ei ole tarvetta ja siitä on paljon kuluja. Kiinteistö on yhteisomistuksessa ProAgria Säätiön kanssa ja heiltä Osmo Piekkari halusi hoitaa myynnin. Myyntiä yritettiin ensin kiinteistövälittäjän (OPKK) kautta ja sittemmin huutokaupat.comin kautta. Huutokaupassa korkeimman tarjouksen tehnyt kuitenkin veti tarjouksensa pois.

Tänä vuonna oli MTK Hämeen alueelta mahdollisuus saada edustaja keskusliiton nuorten valiokuntaan. Lounais-Hämeen nuorilta saimme kannustettua ja tuettua kolme videohakemusta keskusliiton nuorten valiokuntaan. Valitettavasti valinta ei kuitenkaan osunut Lounais-Hämeeseen.

MTK Lounais-Hämettä edustamassa on tänäkin vuonna ollut iso joukko jäseniämme. MTK Hämeen johtokunnassa (Lassi-Antti Haarala ja Antti Jaakkola), MTK:n valtuuskunnassa (Marianne Mäntki) ja MTK Hämeen valiokunnassa (Aku Länninki, Antti Jaakkola, Eero Pura ja Marianne Mäntki) ja keskusliiton valiokunnassa (Lassi-Antti Haarala ja Mika Hannu).

Hämeessä järjestettiin Avoimet maatilat tapahtuma 13.7.2019 ja myös Lounais-Hämeestä oli tiloja mukana tässä tapahtumassa. Yhdistys tiedotti tapahtumasta jäsenistöä ja tarjosi osallistuville tiloille talkooapua päivän järjestelyihin.

Sahrapirtin ja Tuottajain Tuvan kunnostushanke aloitettiin tänä vuonna ja molemmissa paikoissa on järjestetty mm. talkoita. Tuottajain Tuvalla on mm. kunnostettu pihaa sekä maalattu. Sahrapirtillä on raivattu ranta- ja piha-aluetta sekä rakennettu yläkertaan majoitustilat.

MTK Lounais-Hämeen Pikkujoulut lauantaina 30.11.2019 Paijan Maatilamajoituksessa Ypäjällä. Illan ohjelmassa oli aluksi LähiTapiolan tervehdys ja sen jälkeen jouluinen noutopöytä sekä arpajaiset ja karaoketanssit.

Maaseutunuorten joulutulet järjestettiin perinteisesti 20.12.2019 Jokioisilla Vaulammin aukealla 10-tien varressa (Turun valtatie 723, Jokioinen). Tarjolla oli perinteisesti glögiä ja makkaranpaistoa ohikulkijoille.

Samoin Ikinuorten perinteiset joulutulet järjestettiin 20.12.2019 nyyttikestiperiaatteella 2-tien ja Peltotien risteyksessä (n. 2km Latovainiosta Forssaan).

## TIEDOTTAMINEN

Kotisivumme löytyy osoitteesta [www.mtklounais-hame.fi](http://www.mtklounais-hame.fi) ja tätä sivustoa onkin käytetty ajankohtaisten asioiden tiedottamisessa sekä yleisesti tiedon jakamisessa yhdistyksestämme sekä toiminnastamme. Sivuja on pyritty päivittämään säännöllisesti ja niitä on mainostettu jäsenistölle sekä sähköpostitse että tekstiviestein. Kotisivumme osoite painatettiin myös uusiin postituskuoriimme uuden logomme kera ja sivuja on markkinoitu myös facebookissa.

Facebookissa avasimme 8.2.2019 uuden kaikille avoimen sivun "MTK Lounais-Häme ry" ja myös tätä sivua on käytetty tiedotuskanavana sekä suurelle yleisölle että jäsenistöllemme. Tämän lisäksi aiemmin perustetun facebookin suljetun ryhmän "MTK Lounais-Hämeen jäsenille" kautta on myös tiedotettu ajankohtaisista asioista. Suljettu ryhmä on tarkoitettu vain jäsenillemme.

Tiedottaminen on tapahtunut myös perinteisellä kaikille tiloille postitse lähetetyllä jäsenkirjeellä, joka lähetettiin keväällä. Syksyllä jäsenkirje lähetettiin sähköpostilla. Lisäksi syksyn jäsenkirjeestä lähetettiin tekstiviestillä linkki kotisivuille, jossa se oli kaikkien luettavana. Jäsenkirjeiden lisäksi on tiedotettu ympäri vuoden koko jäsenistöä ajankohtaisista asioista sähköpostilla sekä erityisesti tekstiviesteillä.

Johtokunnalla on lisäksi aktiivisessa käytössä oma WhatsApp ryhmä, jossa keskustellaan tärkeistä asioista. Laajempaa "MTK Lounais-Häme" WhatsApp ryhmää käytetään myös aktiivisesti keskustelu- ja tiedotuskanavana myös liittoon ja keskusliittoon päin.

Forssassa 4.3.2020

Simo Horkka  
Puheenjohtaja

Janette Koskinen  
Sihteeri